
MĚSTO MILEVSKO, 
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO  

IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
E                            Vyřizuje/linka                          V Milevsku  

 

 

       Vyřizuje/linka  V Milevsku dne  

       Marek Hradil   26.01.2024 

 

Na základě Vaší nabídky ze dne 26.01.2024 objednáváme: 

• 3x HP Pro Tower 290 G9/Tower/i5-12400/16GB/512GB SSD + 1TB SSD/GTX 

1650/W11P/1R - 64 659,- Kč vč. DPH (á 21 553,- Kč) 

• 3x MS Office 2021 Pro 5 970,- Kč vč. DPH (á 1 990,- Kč) 

 

Místo plnění: MěÚ Milevsko, Sažinova 843, 399 01 Milevsko 

Termín dodání: 02.02.2024 

Platební podmínky: Fakturace proběhne jednorázově, na základě řádného předání díla bez vad 

a nedodělků.  

Splatnost faktury: 14 kalendářních dní od doručení faktury objednateli 

Záruční podmínky: 24 měsíců  

 

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami objednávky na základě vzájemné dohody řídily 

již ode dne jejího dojednání / podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 

dojednání / podpisu této objednávky považují za plnění poskytnutá podle objednávky. 

 

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):70629  Kč 
 

Kopii objednávky vraťte s fakturou! 

V Milevsku dne …………………….     V Českých Budějovicích dne ……………… 

           ……………………………………… 

 Objednatel, Příkazce operace      Zhotovitel 
 

 

Finanční krytí před vznikem závazku:  

Roční limitovaný příslib č.: ………………….. X Individuální příslib č.: ……………………………….. 

 

Rozpočtová skladba:  

 

 

 

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE*  

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a 

MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 

povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože 

přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné 

správy. 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 7245086 A       
 
 

Bankovní spojení :    

ČS a.s.,  pobočka Milevsko   

hlavní činnost  (č.ú. 27-0640992319/0800) 

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)  

         

 

 

 

 

 

 

 

TERA.cz 

Lidická tř. 1004/139 

České Budějovice 7 

37007 

IČO: 28080289 

 

 




